
 
 

UCHWAŁA NR L.417.2023 
RADY GMINY W PRZYTYKU 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przytyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn.zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Przytyk do uchwały nr 
XXVII.263.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Przytyk wprowadza się następujące zmiany: 

§ 12. Pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) – raz w miesiącu w okresie od 
1 kwietnia do 30 października z budynków wielolokalowych oraz z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych lub kompostowanie w przydomowych kompostownikach o których mowa w § 17 (po 
wykazaniu tego faktu w deklaracji),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Przytyk 
 
 

Krzysztof Wlazło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 12485


	UCHWAŁA NR L.417.2023 RADY GMINY W PRZYTYKU z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 12
	zm. ust. 2 w § 12

	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T12:12:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




